ORDEN DE SALIDA

FPPA 55 DESCENSO "ALTO SELLA" MEMORIAL MAXIMO
ropomebtiyzrcs LLAMEDO OLIVERA
PARRES (ASTURIAS)

1 FINAL - 9000 m. Fecha: 14/07/2019 Hora: 17:00
HOMBRE SENIOR k-1 T. Cierre control 1° clasificado Sin Cierre de Control
[Salida|Dorsal | Nombre y Apellidos | Club
0 410 TOMAS PERUYERO GARCIA JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
0 975  FRANCISCO MAYA MARTINEZ SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTVA RIBADESELLA
0 970  ANDRES CANGAS SOTO SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTVA RIBADESELLA
0 109  IVAN COVIAN GOMEZ PIRAGUISMO EL SELLA
0 139 PEDRO GUTIERREZ ALVAREZ PIRAGUISMO EL SELLA
2 FINAL - 9000 m. Fecha: 14/07/2019 Hora: 17:00
HOMBRE SENIOR K-2 T. Cierre control 1° clasificado Sin Cierre de Control
[Salida|Dorsal | Nombre y Apellidos | Club
0 594  PELAYO PALICIO RODRIGUEZ CDB LA RIBERA OVIEDO KAYAK
ANIBAL RUBIO BORBOLLA
0 268  ISAAC SIXTO MENENDEZ PARRONDO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
DANIEL JESUS PEREZ GARCIA
0 395 IVAN RODRIGUEZ ALONSO JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
LUIS ANTONIO PRIETO CUETO
0 999  DAVID MIGOYA GARCIA SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTVA RIBADESELLA
ADRIAN DIAZ SIMON
3 FINAL - 9000 m. Fecha: 14/07/2019 Hora: 17:00
HOMBRE SUB23 k-1 T. Cierre control 1° clasificado Sin Cierre de Control
[Salida|Dorsal | Nombre y Apellidos | Club |
0 1099  BELTRAN SANCHEZ TORARO NEPTUNO PANADERIA MON - INFIESTO
4 FINAL - 9000 m. Fecha: 14/07/2019 Hora: 17:00
HOMBRE SUB23 K-2 T. Cierre control 1° clasificado Sin Cierre de Control
|Salida|DorsaI| Nombre y Apellidos | Club
0 1017 FRANCISCO CAPIN CERRA SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTVA RIBADESELLA
JONATHAN GARCIA PILAR
9 FINAL - 9000 m. Fecha: 14/07/2019 Hora: 17:00
MUJER SUB23 k-1 T. Cierre control 1° clasificado Sin Cierre de Control
|Sa|ida|Dorsa|| Nombre y Apellidos | Club
0 414 VALERIA PEREA FERNANDEZ JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
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] O FINAL - 9000 m. Fecha: 14/07/2019 Hora: 17:00
HOMBRE VETERANO A k-1 T. Cierre control 1° clasificado Sin Cierre de Control
[Salida|Dorsal | Nombre y Apellidos | Club
0 265 RAFAEL ROBLEDO MAYO LOS CAIMANES - SEVARES
0 157 GUILLERMO CAREDO RODRIGUEZ CLUB KAYAK SIERO
0 1146  DANIEL MENDEZ CANAL LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
0 603  MARCOS LOPEZ GARCIA CDB LA RIBERA OVIEDO KAYAK
0 1145  LUIS AITOR PENDAS RIESGO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
0 281  JORGE RODRIGUEZ LORENZO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
0 160 JOSE RAMON FIGAREDO FERNANDEZ CLUB KAYAK SIERO
0 288  FRANCISCO GONZALEZ GONZALEZ LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
0 283 JOSE RAMON MENENDEZ ALONSO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
0 1142  ALBERTO SANCHEZ MENENDEZ LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
0 425 DAVID MARTINEZ CARAVIA JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
0 159  CARLOS ELIAS BARRO ROCES CLUB KAYAK SIERO
0 818  IVAN ESTRADA GARCIA PIRAGUISMO MOSCON DE GRADO
] ] FINAL - 9000 m. Fecha: 14/07/2019 Hora: 17:00
HOMBRE VETERANO A K-2 T. Cierre control 1° clasificado Sin Cierre de Control
|Sa|ida|Dorsal| Nombre y Apellidos | Club
0 282 ISRAEL NUEVO GARCIA LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
JAVIER GARCIA GARCIA
0 294  JORGE TEDIN VEGA LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
JOSE MARIA RODRIGUEZ MENENDEZ
0 1096  VICENTE LLERANDI FERNANDEZ NEPTUNO PANADERIA MON - INFIESTO
JOSE MANUEL OBAYA GONZALEZ
2 FINAL - 9000 m. Fecha: 14/07/2019 Hora: 17:00
1 HOMBRE VETERANO B k-1 T. Cierre control 1° clasificado Sin Cierre de Control
|Sa|ida|DorsaI| Nombre y Apellidos | Club
0 158 AURELIO CUESTA VISO CLUB KAYAK SIERO
0 675  CONSTATINO MIGUEL PEREZ MAURICIO PIRAGUAS SIRIO LOS CAUCES DE CANGAS DE ONIS
0 1011  JUAN CARLOS POSADA RUBIO SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTVA RIBADESELLA
0 814  LISARDO ESTRADA ALVAREZ PIRAGUISMO MOSCON DE GRADO
0 807  JOSE LUIS SUAREZ GONZALEZ PIRAGUISMO MOSCON DE GRADO
0 809  MANUEL ANGEL ESTRADA ALVAREZ PIRAGUISMO MOSCON DE GRADO
FINAL - 9000 m. Fecha: 14/07/2019 Hora: 17:00
1 | MUJER VETERANO A k-1 T. Cierre control 1° clasificado Sin Cierre de Control
|Sa|ida|DorsaI| Nombre y Apellidos | Club
0 396  EFREN SOLIS PRIETO JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
0 1098 NESTOR GONZALEZ LOPEZ NEPTUNO PANADERIA MON - INFIESTO
] 7 FINAL - 9000 m. Fecha: 14/07/2019 Hora: 17:00
HOMBRE JUVENIL k-1 T. Cierre control 1° clasificado Sin Cierre de Control
[Salida|Dorsal | Nombre y Apellidos | Club
0 420  ENOL DIAZ RUIZ JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS

viernes, 12 de julio de 2019

Padgina 2 de 4



18

FINAL - 9000 m. Fecha:

14/07/2019

Hora:

17:00

HOMBRE JUVENIL K-2

T. Cierre control 1° clasificado

Sin Cierre de Control

|Sa|ida|Dorsal|

Nombre y Apellidos |

Club

0

982

GABRIEL PEREA FERNANDEZ
ABEL GARCIA CIMENTADA

19

SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTVA RIBADESELLA

FINAL - 4000 m. Fecha:

14/07/2019

Hora:

17:30

MUJER JUVENIL k-1

T. Cierre control 1° clasificado

Sin Cierre de Control

|Salida|Dorsa||

Nombre y Apellidos |

Club

0
0
0

411
1157
1151

LAURA ALONSO FERNANDEZ
MAISY NEWRICK LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST

NATALIA CABANAS FERNANDEZ LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST

20

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS

FINAL - 4000 m. Fecha:

14/07/2019

Hora:

17:30

HOMBRE INFANTIL k-1

T. Cierre control 1° clasificado

Sin Cierre de Control

|Salida|DorsaI|

Nombre y Apellidos |

Club

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1167
402
681
680
679
434

1175

1174

1168

1171

1170

1166

1172
392

FREDERICK NEWRICK LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
ALEJANDRO CONCHA CASO
PELAYO GONZALEZ NARCIANDI

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS

PIRAGUAS SIRIO LOS CAUCES DE CANGAS DE ONIS

RUBEN CORRAL DE CORO PIRAGUAS SIRIO LOS CAUCES DE CANGAS DE ONIS

AGUSTIN FERNANDEZ GUTIERREZ
JOSE GUTIERREZ IGLESIAS

ALEJANDRO BLANCO FERNANDEZ LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
MATEO SOTO GAYOL LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
DIEGO ARANGO CUETO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
JOAQUIN VEGA LLOBREGAT LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
ADRIAN BLANCO FERNANDEZ LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
PELAYO ARANGO SUAREZ LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
LUCAS MARTINEZ GARAY LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST

RUBEN CARRILES INTRIAGO

21

PIRAGUAS SIRIO LOS CAUCES DE CANGAS DE ONIS

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS

FINAL - 4000 m. Fecha:

14/07/2019

Hora:

17:30

MUJER INFANTIL k-1

T. Cierre control 1° clasificado

Sin Cierre de Control

|Sa|ida|DorsaI|

Nombre y Apellidos [

Club

0

o o o o o

1169
1176
1177
1178
1179
432

MARINA MARTINEZ AVELLO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
ALICIA RIERA VALDEON LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
RAQUEL PEREZ MENES LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
PAOLA DEACES FERNANDEZ LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
YAIZA NOVO FERNANDEZ LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST

ANA MARIA COFINO GAVITO

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
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FINAL - 4000 m.

Fecha: 14/07/2019

HOMBRE CADETE k-1

Hora:

17:30

T. Cierre control 1° clasificado

Sin Cierre de Control

|Sa|ida|Dorsal|

Nombre y Apellidos

| Club

0

o ©O O o o o o o

405
407
1165
1163
31
417
1162
30
1180

CLAUDIU IONUT SIMIONOU
JAIME ALONSO FERNANDEZ
Pelayo Alvarez Fernandez
Lucas Alvarez Alvarez
ALVARO ROJO ORTIGOSA
IVAN ESCANDON DEL VALLE
MARCOS PEREZ MENES
DIEGO CUETO CHICON
CARLOS MENENDEZ TORRES

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST

LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST

23

FINAL - 4000 m.

Fecha: 14/07/2019

MUJER CADETE k-1

Hora:

17:30

T. Cierre control 1° clasificado

Sin Cierre de Control

|Salida|D0rsaI|

Nombre y Apellidos

| Club

o o o o

411
409
401
408

COVADONGA PRIEDE CALDEVILLA
ELENA PRIETO FONDON

ARIADNA JIMENEZ SANCHEZ
ANDREA RODRIGUEZ ALONSO

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS

33

FINAL - 4000 m.

Fecha: 14/07/2019

MIXTO SENIOR K-2

Hora:

17:30

T. Cierre control 1° clasificado

Sin Cierre de Control

|Sa|ida|DorsaI|

Nombre y Apellidos

| Club

0

0

893

1097

ALMUDENA AVILA CANTORA
IVAN DE QUEVEDO GARCIA

ALBERTO FIDALGO BUSTOS
CARMEN DIAZ DIAZ

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

NEPTUNO PANADERIA MON - INFIESTO

viernes, 12 de julio de 2019

Padgina 4 de 4




